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VII 
За реализација на оваа програма се грижи Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство - 

Фитосанитарна управа. 
Имплементацијата на мониторинг во областа на производството, преработката, складирањето, дистрибуци-

јата, употребата и сообразноста на ѓубрињата, биостимулаторитеиподобрувачитенасвојстватанапочвата ја ко-
ординира Фитосанитарната управа,мострите ги зема Државниот инспекторат за земјоделство, aлабораториски-
те анализи ги спроведуваат акредитирани лаборатории. 

 
VIII 

Средствата од деловите IV, V и VI на оваа програма ќе се исплаќаат врз основа на решение на министерот 
за земјоделство шумарство и водостопанство, по претходно доставен извештај за спроведените активности. 

 
IX 

Оваа програма влегува на сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
           Бр. 42-9899/1                                        Заменик на претседателот  
 23 декември 2014 година                                         на Владата на Република 
                Скопје                                   Македонија, 

                                    м-р Зоран Ставрески, с.р. 
__________ 

6102. 
Врз основа на член 36 став (5) од Законот за Владата на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 
15/2013и 139/2014) и член 9-б од Законот за здравјето на растенијата („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 29/2005, 81/2008, 20/2009, 57/2010, 17/2011, 148/2011, 69/2013, 43/2014 и 158/2014), Владата на Репуб-
лика Македонија, на седницата, одржана на 23.12.2014 година, донесе 

 
П Р О Г Р А М А 

ЗА ФИТОСАНИТАРНА ПОЛИТИКА  
ВО 2015 ГОДИНА 

  
I 

Со оваа програма се утврдува висината на средствата, намената и начинот на нивното користење за фун-
кционирањето на фитосанитарната политика во 2015 година. 

 
II 

Средствата за реализација на оваа програма се утврдени во Буџетот на Република Македонија за 2015 годи-
на во износ од 6.600.000 денари и тоа од следниве извори: 

III 
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IV 
Средствата утврдени во дел II точка 2 од оваа програма ќе се користат за: 

V 
Средствата од дел III точка 1 од оваа програма во износ од 1.000.000,00 дена-

ри ќе се користат за: 

Средствата од дел III точка 2 од оваа програма во износ од 1.600.000,00 дена-
ри ќе се користат за: 

VI 
Средствата од дел IV на оваа програма во износ од 4.000.000,00 денари ќе се 

користат за: 

VII 
Средствата од дел V точка 1 од оваа програма во износ од 198.000,00 денари 

ќе се користат за: 
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Средствата од дел V точка 2 од оваа програма во износ од 396.000,00 денари ќе се користат за: 
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Средствата од дел V точка 3 од оваа програма во 
износ од 304.000,00 денари ќе се користат за: 
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